

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

A.F.P - Finans ApS

Jeppe Skovgaards Vej 1, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 31 57 51 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 15 2014


Flemming Pedersen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.F.P - Finans ApS
Jeppe Skovgaards Vej 1
6800 Varde

CVR-nr.: 31 57 51 41
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Petersen, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2013 indgået en ny lejekontrakt, hvorfor der er foretaget nedskrivning af ejendommen til en skønnet markedsværdi. Der er usikkerhed om værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.511.605 kr. mod 148.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet for 2013 er påvirket af nedskrivning på ejendommen med 4.636 t.kr.

Usikkerhed om fortsat drift

Med den indgåede lejekontrakt er der ikke likviditetsmæssig dækning for selskabets forpligtelser på gælden i 2014. Der har været ført forhandlinger om en refinansiering af lån med kreditgivere, hvilket indtil videre er endt uden resultat. Der er derfor betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	654.534	693.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.635.714	-88.260
Driftsresultat	-3.981.180	604.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.064
3 Andre finansielle omkostninger	-463.992	-415.421
Resultat før skat	-4.445.172	196.605
4 Skat af årets resultat	933.567	-48.037
Årets resultat	-3.511.605	148.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.568
Disponeret fra overført resultat	-3.511.605	0
Disponeret i alt	-3.511.605	148.568

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.000.000	9.635.714
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000.000</u>	<u>9.635.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000.000</u>	<u>9.635.714</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	314.665
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>314.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>314.665</u>
Aktiver i alt		<u>5.000.000</u>	<u>9.950.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-2.084.272	1.185.613
Egenkapital i alt	-1.959.272	1.310.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	933.567
Hensatte forpligtelser i alt	0	933.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.980.215	5.606.270
Deposita	135.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.115.215	5.606.270
Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	550.000
Anden gæld	1.469.057	1.549.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.057	2.099.929
Gældsforpligtelser i alt	6.959.272	7.706.199
Passiver i alt	5.000.000	9.950.379

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Med den indgåede lejekontrakt er der ikke likviditetsmæssig dækning for selskabets forpligtelser på gælden. Der har været ført forhandlinger om en refinansiering af lån med kreditgivere, hvilket indtil videre er endt uden resultat. Der er derfor betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2013 indgået en ny lejekontrakt, hvorfor der er foretaget nedskrivning af ejendommen til en skønnet markedsværdi. Der er usikkerhed om værdiansættelsen.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	463.992	415.421
	463.992	415.421
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-933.567	48.037
	-933.567	48.037
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.075.641	10.075.641
Kostpris ultimo	10.075.641	10.075.641
Af- og nedskrivninger primo	-439.927	-351.667
Årets nedskrivninger	-4.635.714	-88.260
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.075.641	-439.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000.000	9.635.714
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.185.613	1.075.258
Årets overførte resultat	-3.511.605	148.568
Renteswap	<u>241.720</u>	<u>-38.213</u>
	<u>-2.084.272</u>	<u>1.185.613</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 5.355 t.kr. er der givet pant på 7.000 t.kr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 5.000 t.kr

Til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld i Sydbank A/S er der udstedt skadesløsbreve på 3.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Søsterselskabet er i februar 2014 gået konkurs.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annie og Flemming Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.